
с по Май 2021

170 ак.ч., в том числе в очной форме: 100 ак.ч.

самостоятельной работы: 70 ак.ч.

Группа: 

14\1 (вс)

Группа: 

14\2 (вс)

Группа: 

14\3 (пн)

Группа: 

14\4 (ср)

Группа: 

14\5 (чт)

Группа: 

14\6 (пт)

Группа: 

14\7 (сб)

Группа: 

14\8 (вс)

Группа: 

14\9 (вт)

Нач. Окон. Нач. Окон. Нач. Окон. Нач. Окон. Нач. Окон. Нач. Окон. Нач. Окон. Нач. Окон. Нач. Окон. л к

2 История вожатского дела

1
Этические основы деятельности 

вожатого

1
Социально-психологические роли 

вожатого

14.фев 10.00 13.30 14.фев 15.00 18.30 15.фев 18.00 21.00 17.фев 18.00 21.00 18.фев 18.00 21.00 19.фев 18.00 21.00 20.фев 15.30 19.00 21.фев 12.00 15.30 23.фев 18.45 22.00 4 1 Правовые основы деятельности вожатого 310

2
Типология и специфика организаций 

отдыха детей и их оздоровления

2 1
Технологии конструктивного 

взаимодействия сотрудников в ДООЛ

28.фев 10.00 13.30 28.фев 15.00 18.30 01.мар. 18.00 21.00 03.мар 18.00 21.00 04.мар. 18.00 21.00 05.мар. 18.00 21.00 06.мар. 15.30 19.00 07.мар. 12.00 15.30 09.мар. 18.45 22.00 4 Возрастные особенности детей в ДООЛ 310

2 Динамика развития детского коллектива

1

Виды и формы организации 

деятельности временного детского 

коллектива

1 1
Анализ результатов деятельности 

временного детского коллектива

2 Логика и периодизация лагерной смены

2

Планирование деятельности временного 

детского коллектива в соответствии с 

периодизацией смены

21-мар. 10.00 13.30 21-мар. 15.00 18.30 22-мар. 18.00 21.00 24.мар 18.00 21.00 25-мар. 18.00 21.00 26-мар. 18.00 21.00 27-мар. 15.30 19.00 28-мар. 12.00 15.30 30-мар. 18.45 22.00 4
Способы организации содержательной 

деятельности с детьми в ДООЛ
310

28-мар. 10.00 13.30 28-мар. 15.00 18.30 29-мар. 18.00 21.00 31.мар 18.00 21.00 1-апр. 18.00 21.00 2-апр. 18.00 21.00 3-апр. 15.30 19.00 4-апр. 12.00 15.30 6-апр. 18.45 22.00 4 1
Способы организации содержательной 

деятельности с детьми в ДООЛ
310

2
Режим дня как основа организации 

жизнедеятельности детей в ДООЛ

2

Включение участников временного 

детского коллектива в систему 

мотивационных мероприятий

11-апр. 10.00 13.30 11-апр. 15.00 18.30 12-апр. 18.00 21.00 14.апр 18.00 21.00 15-апр. 18.00 21.00 16-апр. 18.00 21.00 17-апр. 15.30 19.00 18-апр. 12.00 15.30 20-апр. 18.45 22.00 4

Адаптация и включение участников 

временного детского коллектива в 

систему мероприятий ДООЛ

310

2
Технология разрешения межличностных 

конфликтов детей и подростков

2
Работа вожатого с детьми, имеющими 

особенности поведения

27-апр. 18.00 21.00 27-апр. 18.00 21.00 26-апр. 18.00 21.00 28.апр 18.00 21.00 29-апр. 18.00 21.00 30-апр. 18.00 21.00 25-апр. 15.30 19.00 29-апр. 18.00 21.00 18.45 22.00 4 2 Доврачебная помощь 310

2 - 8 мая 2 - 8 мая 2 - 8 мая 2 - 8 мая 2 - 8 мая 2 - 8 мая 2 - 8 мая 2 - 8 мая 2 - 8 мая 16 Учебная практика 310

9 -22 

мая
9 -22 мая 9 -22 мая 9 -22 мая 9 -22 мая 9 -22 мая 9 -22 мая 9 -22 мая

9 -22 

мая
24 Производственная практика 310

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая

23 - 29 

мая
6 Итоговая аттестация 310

88 12

100
ИТОГО:

18.45 22.00

18.45 22.00

18.45 22.00

19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

Комитет по образованию

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение детский оздоровительно-образовательный туристский центр Санкт-Петербурга 

«Балтийский берег»

Отдел дополнительного профессионального образования 

и профессионального обучения

Февраль 2021


Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий

Основная программа профессионального обучения (программа профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих) «Единый центр подготовки вожатых»

Санкт-Петербург, ул. Черняховского, 49 лит А

Кол-во часов*                    

*Условные 

обозначения: - л 

(лекция),  к 

(контроль)

Раздел программы
Аудито

рия

Семенова 

Полина 

Александровна 

Время 

Ганина Жанна 

Николаевна

Время 

Заболотская 

Ольга 

Леонидовна

Время 
Дата

Образовательная программа: 

Объём образовательной программы:

Место проведения: 

Конт Дарья 

Александровн

а

18.45 22.00

18.45 22.00

18.00 21.00

18.00 21.00

Кузнецова 

Екатерина 

Сергеевна 

Время 

12.00 15.30

12.00 15.30

12.00 15.30

12.00 15.30

12.00 15.30

12.00 15.3019.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

18.00 21.00

Пименов 

Денис 

Вячеславович

Пименов 

Денис 

Вячеславович

Иванова Алла 

Алексеевна

Кучер Ксения 

Сергеевна

Время 

18.00 21.00

18.00 21.00

Время проведения Время Время 

10.00 13.30

10.00 13.30

15.00 18.30

15.00 18.30

Дата

21-мар.

11-апр.

25-апр.

Дата

10.00 13.30

10.00 13.30

10.00 13.30

10.00 13.30

15.00 18.30

15.00 18.30

15.00 18.30

15.00

13-мар.

20-мар.

18.30

18.00 21.00

07.фев

21.фев

7-мар.

14-мар.

4-апр.

18-апр.

07.фев

21.фев

7-мар.

14-мар.

4-апр.

18-апр.

310

310

310

15.30

15.30

22.фев

8-мар. 18.00 21.00

15-мар. 18.00 21.00

9-апр.

24.фев

10.мар

17.мар

07.апр 10-апр.

24-апр.

8-апр.

22-апр.

26.фев

12-мар.

19-мар.18-мар.

08.фев 18.00 21.00

18.00 21.00

15.30

21.апр

02.мар.

16-мар.

23-мар.

13-апр.

27-апр.

5-апр. 18.00 21.00

19-апр. 18.00 21.00

12.фев

23-апр.

14.фев

28.фев

14-мар.

310

Дата ДатаДата

13.фев

27.фев

Дата

18.45 22.00

15.30

15.30

15.30

Время 

10.фев 16.фев11.фев

25.фев

11-мар.

310

310

Дата Дата

18.00 21.00


